



Var så god, här har du institutens gemensamma lärarbrev. Brevet skickas ut månatligen, vi hoppas att du läser det noga. I början av brevet finns information som berör alla institut, därefter information som berör medborgarinstitutet, bildkonstskolan och musikinstitutet.

GEMENSAMMA

Skattekort 2025

Alla medborgarinstitutets timlärare skickar själva skattekortet för år 2025 till palkka-tiimi@kirkkonummi.fi. Bildkonstskolans och musikinstitutets timlärare samt fastanställda behöver inte skicka skattekortet för skattestyrelsen skickar det direkt till kommunens lönekontor.

Om du är en ny lärare eller om du själv har begärt ändringar i den ursprungliga skattesatsen, skicka ditt nya skattekort till palkka-tiimi@kirkkonummi.fi.

Reseersättningar

Reseersättningen betalas i regel som värde i HRT:s mobilapp, annars enligt kollektivtrafikens tariffer oavsett det faktiska forskaffningsmedlet. Du kan få kilometerersättning för användning av bil med rektorns tillstånd. Vid användning av bil avdras 20 km per riktning som egen andel av resan. År 2025 är kilometerersättningen 0,59 €/km. Om du vill ha reseersättning i form av värde i HRT-appen så meddela koordinatören om detta. Värdet laddar vi inte automatiskt.

Om du gör en reseräkning med kollektivtrafikens tariffer eller km-ersättning så ska resorna ska faktureras inom 2 månader från den första resan. Blanketten för reseräkningen finns här: www.kyrkslatt.fi/till-lararen.

Institutens personalförmån för timlärare

Timlärare vid instituten får kurser vid Kyrksläatts medborgarinstitut avgiftsfritt upp till 100 euro under vårterminen 2025. Anmäl dig till vald personalförmånskurs under den tid du är anställd som lärare vid instituten.

Gör så här för att få förmånen:

1. Anmäl dig till de kurser som du vill delta i. **Betala inte kursavgiften i samband med anmälan** eftersom betalningen inte kan returneras.
2. Skicka samtidigt ett mejl till institutens koordinatör eller opistot@kirkkonummi.fi och ange kursnumret och att du vill använda din personalförmån. I annat fall faktureras kursavgiften i sin helhet. Om kursavgifterna överskrider 100 euro, fakturerar vi den överstigande delen.

Dessa instruktioner gäller bara institutens timlärare, inte de lärare som har Epassi av Kyrksläatts kommun till förfogande.

Principerna för en tryggare miljö

I Kyrksläatts medborgarinstitut, bildkonst- och handarbetsskola och musikinstitut följer vi principerna för en tryggare miljö. Berätta för kursens deltagare om de här principerna:

Respektera andras personliga fysiska och psykiska utrymme. Du kan inte veta en annans gränser utan att fråga om dem. Fråga därför innan du till exempel rör vid någon annan. Lyssna och ändra ditt beteende om någon uttrycker att ditt beteende gör dem obekväma. Dofta inte för mycket, använd t.ex. inte för mycket parfym.



Respektera alla, försök att vara medveten om dina antaganden och ifrågasätt dem. Var medveten om du i en viss situation har en fördelaktigare position i förhållande till andra.

Ingen kroppsdiskriminering.

Respektera andras åsikter, övertygelser, erfarenheter och avvikande synpunkter. Du får inte håna, förlöjliga, förminska, ignorera eller förnedra någon med dina ord, ditt beteende eller dina handlingar. Kyrksläotts institut accepterar inte rasism.

Ta ansvar för dina egna handlingar och ditt beteende. Var medveten om att dina handlingar kan påverka andra människor, oavsett dina goda avsikter.

Ge utrymme. Försök att se till att alla har möjlighet att delta i diskussionen. Respektera också andras integritet och hantera känsliga ämnen med respekt.

Ingrip i trakasserier om du bevittnar dem och fråga den som blivit trakasserad om hen vill ha hjälp eller stöd.

Lyssna och lär. Ta emot nya teman, personer och perspektiv utan fördomar.

Be om ursäkt.

Dörrarna till undervisningslokalerna hålls låsta

Vi följer denna princip i alla våra undervisningslokaler för att skapa en tryggare arbetsplats. Man får inte lämna några dörrar på glänt med hjälp av borsthandtag eller något annat föremål för de som kommer sent utan läraren ska avtala med eleven och kursdeltagaren om hur hen kan komma in i lokalen. Utomstående får man inte släppa in i undervisningslokalen. Vi hälsar alla som rör sig i undervisningslokalen och frågar om vi inte känner igen den som går omkring i lokalen.

Biträdande rektorns frågestund

Biträdande rektor Titta dejourerar i Teams torsdagar kl. 12–12.30. Välkommen att diskutera och ställa frågor om saker som berör instituten via denna länk: [Join the meeting now](#)

MEDBORGARINSTITUTET

Vårterminens undervisning vid medborgarinstitutet börjar 11.1.

Planering av läsåret 2025–26

Vi inleder planeringen av nästa läsår i god tid. Gör ett kursförslag eller ändringar i färdigt kopierade kurser före fredag 14.2. Du kan skriva kursbeskrivning för avtalade kurser i Hellewi från och med mitten av januari. Redigera ingenting annat i Hellewi utan att kontakta din ämnesansvariga lärare. För att en kurs ska hållas kommer minimiantalet fortfarande att vara 7 anmälda. Vi hoppas att vi åter lyckas skapa intressanta och aktuella kurser för kommuninvånarna också för det kommande läsåret.

Bokning av motionsämnesområdets undervisningslokaler

Timlärare för motionskurser: den planeringsansvariga lärare är i kontakt med dig före sportlovet och går igenom utrymmen som behövs för läsåret 2025–26.

BILDKONSTSKOLAN



Kirkkonummen kansalaisopisto,
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto
Kyrksläotts medborgarinstitut,
bildkonstskola och musikinstitut

LÄRARBREV JANUARI 2025



Vårterminens undervisning vid bildkonstskolan börjar 7.1. Elever i kön tas till lediga platser.

MUSIKINSTITUTET

Vårterminens undervisning vid musikinstitutet börjar 7.1.

Elevförteckning och instrumenthyra

Kolla din elevföreteckning i Hellewi, ta kontakt med biträdande rektorn under januari om förteckningen inte stämmer enligt dig. Uppdatera uppgifterna för våren 2025 i Excel-filen över instrumenthyror senast 26.1 (kryss = instrumentet utlånat, 0 = returnerat och nya hyrestagare i slutet av förteckningen).

Trevlig januari och nytt år 2025!

Satu Ylönen, rektor

Titta Kalaja, biträdande rektor

Kimmo Kontturi, planeringsansvarig lärare, samhällsliga ämnen